UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ - UNIFAP
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
COORDENADORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - COEG

home: www.unifap.br

EDITAL N. 001/2022 – PROGRAD/DMAD/UNIFAP

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições legais e obedecendo às

disposições do Edital Nº. 001/2022-PROGRAD/DMAD/UNIFAP, instituída

pela Portaria Nº. 0232/2022 e suas atualizações, torna público o resultado

provisório da eleição de direção e vice-direção do Departamento de Meio

Ambiente e  Desenvolvimento para o biênio 2022-2024, realizada no dia 19 de

abril de 2022, das 09h às 18:00h por meio da eleição remota. A Chapa 01 composta

pelos Servidores: MARCELO JOSÉ DE OLIVEIRA (diretor) e JULIETA BRASMORSKI

(vice-diretora) foi eleita com 93 dos votos válidos (70 estudantes; 07 técnicos e 16

docentes) do TOTAL DE ALUNOS: 246 de votantes aptos e TOTAL DE SERVIDORES:

23.

Macapá, 21 de abril de 2022.

A Comissão
Portaria n. 0232/2022

http://www.unifap.br/
https://www2.unifap.br/dfch/eleicoes-para-diretores-do-dfch/
https://www2.unifap.br/dfch/eleicoes-para-diretores-do-dfch/
https://www2.unifap.br/dfch/eleicoes-para-diretores-do-dfch/